



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.112.2020.M.S.

Siechnice, dnia 05 stycznia 2021 r.

### INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu ulicy Kolejowej w Kotowicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego**”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1: Proszę o określenie czy ul. Kolejowa jest drogą publiczną czy drogą wewnętrzną.**

**Odpowiedź:** Ulica Kolejowa na całym projektowanym odcinku jest drogą publiczną o kategorii gminnej.

**Pytanie 2: W przypadku, jeżeli jest drogą publiczną, proszę o podanie jakiej klasy jest to droga, gdyż to determinuje parametry techniczne.**

**Odpowiedź:** Ulica Kolejowa jest drogą dojazdową. Parametry techniczne określające nośność projektowanej jezdni należy dobierać uwzględniając ilość transportów ciężarowych realizowanych przez Lasy Państwowe tj. do 5 transportów dziennie, lecz nie więcej niż 100 transportów rocznie o tonażu do 50 ton.

**Pytanie 3: Czy Zamawiający w ramach wykonywanej dokumentacji projektowej wymaga zachowania istniejącej szerokości nawierzchni drogi, czy wymaga doprowadzenia do parametrów drogi zgodnie z warunkami technicznymi dla danej klasy drogi?**

**Odpowiedź:** W ramach dokumentacji projektowej nie należy zmieniać istniejącej szerokości jezdni. Istniejący pas drogowy z jednej strony ograniczony jest wałem przeciwpowodziowym a z drugiej strony działką Lasów Państwowych. Zamawiający nie zakłada bezwzględnego doprowadzenia parametrów oraz konstrukcji drogi do zgodności z warunkami technicznymi.

**Pytanie 4: Czy istniejące oświetlenie pozostaje czy należy je wymienić na nowe w przypadku konieczności zmiany lokalizacji oświetlenia?**


**Odpowiedź:** W ramach dokumentacji projektowej należy przewidzieć wymianę istniejących źródeł światła oświetlenia drogowego z sodowego na LED. Oprawy w stanie istniejącym posiadają moc 70W każda.

**Pytanie 5: Czy całość ul. Kolejowej jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?**

**Odpowiedź:** Cała ulica Kolejowa w Kotowicach objęta jest dwoma miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego tj. uchwałą Nr XLVI/383/02 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 7 czerwca 2002 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kotowice oraz uchwałą nr XXXIX/295/10 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego części obrębów Siechnice, Kotowice i Groblice w gminie Siechnice.

Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Magdalena Stanek tel. 71 786 09 21, pok. 102, od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 –14:00, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

Z-up. BURMISTRZA

  
Lesław Kubiak  
ZASTĘPCA BURMISTRZA